

maanantai 18. marraskuuta 2024

## Esirippu on nousemassa nyt, kun lähestymme Tempausta ja Ahdistuksen aikaa, ja samalla Jumala alkaa ravistella kansakuntia uskomaan evankeliumi – By Daymond Duck 16.11.2024

Tämänkertainen pastori Daymond Duck'in profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla alkaa tärkeällä muistutuksella siitä, missä ajassa elämme, kun Jumala alkaa ravistella Israelia ja muita kansakuntia saadakseen heidät pelastumaan. Olemme siis synnytystuskien alussa lähestyessämme seurakunnan ylöstempausta ja profeetallista Ahdistuksen aikaa, jonka lopussa Kristus tulee takaisin maan päälle. Suomentamassani raportissa paljon asiaa Trumpin vaalivoitosta ja sen seurauksista sekä muista aikakauden loppua osoittavista aikainmerkki-tapahtumista. Aivan lopussa päivittäisiä päivityksiä Israelin käymistä sodista Lähi-idässä.

### Esirippu nousee (The Curtain Is Rising) :: By Daymond Duck

*Published on: November 16, 2024 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles*

<https://www.raptureready.com/2024/11/16/the-curtain-is-rising-by-daymond-duck/>

Marraskuun 3:ntena 2024 kerrottiin, että Joel Rosenberg (puhujana, kirjoittajana, [The Joshua Fund](#)'in perustaja ja All Israel News -uutissivuston päätoimittaja) sanoi Podcast-yleisölle Dallasin teologisessa seminaarissa seuraavaa:

- Verho on lähtemässä irti,
- Suomet ovat irtoamassa,
- Esirippu nousee, kun lähestymme Ahdistusta, Toista Tulemistä.
- Yhä useammat juutalaiset alkavat uskoa Jeesukseen.

Rosenberg uskoo, että Jumala ravistelee Israelia sen ydintä myöten.

Olen samaa mieltä, ja Jumala ravistelee myös kansakuntia, erityisesti arabimaita, Irania, Syyriaa ja Libanonia (Hän paljastaa itsensä saadakseen heidät pelastumaan).

Uskon, että Israelin sokeuttaminen lakkaa ja koko Israel pelastuu Toisessa Tulemisessa (Luuk. 19:42; 21:24; Room. 11:26).

Uskon, että evankeliumi leviää kaikkialle maailmaan, ja monet ollen liian suuri joukko laskettavaksi pelastuu Ahdistuksen aikana (Matt. 24:14; Ilm. 7:3-16; 11:3-6; 14:6-7).

Raamatun profetioiden ymmärtäminen lisääntyy (Dan. 12:4).

Tässä linkki Rosenberg'in artikkeliin ja podcastiin.

<https://allisrael.com/joel-rosenberg-shares-how-israels-rebirth-and-current-conflicts-align-with-biblical-prophecy>

Seurakunta temmataan pian taivaaseen, esirippu kohoaa, kun lähestymme Ahdistuksen aikaa, ja suuri joukko Israelista ja kaikista kansoista pelastuu pian.

Tässä on viimeaikaisia tapahtumia, jotka näyttävät osoittavan, että aikakauden loppu on lähellä.

**Ensinnäkin**, koskien Amerikan tulevaa suhdetta Israeliin: 7. marraskuuta 2024 raportoitiin, että Israelin

pääministeri Netanjahu lähetti presidentti Trump'ille onnitteluviestin hänen vaalivoitostaan.

Kun Trump piti voittopuheensa 6. marraskuuta 2024, hän sanoi haluavansa lopettaa kaikki sodat.

Muutamit asiantuntijat ymmärsivät tämän tarkoittavan, että Trump kehotti Israelia vetämään joukkonsa pois Gazasta ja Libanonista.

Seuraavana päivänä Trump'in tiedottaja Elizabeth Pipko korjasi asian nopeasti.

Pipko sanoi,

- Trump ei esittänyt Israelille uhkavaatimusta.
- Trump lupasi varmistaa, että Israel voittaa.
- Trump tukee taistelujen lopettamista Israelin ratkaisevien voittojen kautta.

(Lisätietoa: 7. marraskuuta 2024 kerrottiin, että Biden'in hallinto ajaa tulitaukoa Gazassa ja Libanonissa jäljellä olevan toimikautensa aikana. Yhdysvaltain ulkoministeriön tiedottaja sanoi, että meillä ei ole pulaa työstä tehtäväksi seuraavien 74 päivän aikana, ja olemme päättäneet hyödyntää jäljellä olevan ajan ennen virkaanastujaisia.)

(Lisää: 10. marraskuuta 2024 Netanjahu kertoi puhuneensa Trump'in kanssa kolme kertaa sen jälkeen, kun hänet valittiin (3 kertaa viimeisen 5 päivän aikana), ja he näkevät silmästä silmään Iranin uhan ja rauhan laajentamisen muilla maa-alueilla.)

(Lisää: Olen myös nähnyt spekulatioita siitä, että Biden'in hallintoa johtavat henkilöt saattavat yrittää sitoa Trump'in kädet useissa asioissa ennen kuin hänet vihitään virkaan 20. tammikuuta 2025.)

(Lisää: Olen nähnyt spekulatioita siitä, että Biden'in hallinto saattaa yrittää aikaansaada YK:n päätöslauselman kahden valtion ratkaisun pakottamiseksi Israelille ja Israelin vetäytymiselle Gazasta ja Libanonista. Israelin vetäytyminen estäisi Israelia voittamasta sotaa ja sallisi Hamasin ja Hizbollahin rakentaa uudelleen terroristijärjestönsä.)

(Tiedoksi: Jos haluat siunauksen, mene seuraavaan linkkiin ja katso mitä tapahtui, kun Trump lopetti voitonpuheensa; noin 1 ½ minuuttia.)

<https://www.youtube.com/watch?v=Wl9fbbQ-aTo>

**Toiseksi**, koskien antisemitismia, maailman kääntymistä Israelia vastaan ja juutalaisten paluuta Luvattuun maahan aikakauden lopussa: 8. marraskuuta 2024 raportoitiin, että Israelin pääministeri Netanjahu lähetti pelastuskoneita Amsterdamiin Israelin kansalaisiin kohdistuneen erittäin väkivaltaisen välikohtauksen jälkeen.

Naamioituneet mielenosoittajat hyökkäsivät satojen juutalaisten kimppuun, jotka olivat lähtemässä jalkapallo-ottelusta; joitakin jahdattiin ja hakattiin, yksi tyrmättiin tajuttomaksi, toisen yli ajettiin autolla, jne.

Video hyökkäyksestä on julkaistu sosiaalisessa mediassa.

(Lisätietoa: 8.–9. marraskuuta 2024 Israelin hätälentokoneet lennättivät 2 000 juutalaista Amsterdamista Israeliin, ja lähitulevaisuudessa saattaa tulla lisää.)

(Lisätietoa: 11. marraskuuta 2024 kerrottiin, että väkivaltaiset hyökkäykset juutalaisia vastaan Amsterdamissa järjesti YK:n palestiinalaispakolaisten avustusjärjestön (UNRWA) entinen työntekijä. Raamatun mukaan koko maailma on aikakauden lopulla Israelia vastaan, ja toistuvasti YK:n työntekijöitä tai entisiä YK:n työntekijöitä on jäänyt kiinni juutalaisten kimppuun käymisestä tai heidän tappamisesta. Aivan hiljattain Israel toimitti kiistattomia todisteita siitä, että jotkut olivat mukana 7. lokakuuta 2023 tapahtuneessa hyökkäyksessä, joka aloitti Israelin ja Hamasin välisen sodan.)

(Minun mielipiteeni: Ihmisten täytyy herätä siihen tosiasiaan, että islam ei ole rauhan uskonto. Ymmärtääkseni he ovat sodassa kaikkia ei-muslimeja vastaan, kunnes he ovat kääntäneet koko maailman islaminuskoon. Vasta silloin he ajattelevat, että maan päällä tulee olemaan rauha.)

**Kolmanneksi**, koskien maailman johtajia, jotka haluavat Israelin vetäytyvän Gazasta (mikä antaa Hamasille mahdollisuuden rakentaa uudelleen armeijansa siellä): Israel on kaapannut tietokoneita, joissa on tuhansia tunteja videoita Hamasin terroristeista kiduttamassa palestiinalaisia.

Monet uhrin on ketjutettu kidutusalueelle säkki pänsä päällä, ja he itkevät ja anelevat armoa samalla kun Hamasin terroristi hakkaa heitä.

Jotkut ihmisoikeusaktivistit ovat varoittaneet, että tällaista tapahtui, mutta YK, EU, Yhdysvallat, arabit ja muut ovat jättäneet sen huomiotta.

(Minun mielipiteeni: Minun ei ole vaikea uskoa, että terroristit, jotka polttivat juutalaisia elävältä, tappoivat vauvoja, raiskasivat naisia ja ottivat panttivankeja – kuten he tekivät 7. lokakuuta 2023 – kiduttaisivat palestiinalaisia hallitakseen heitä.)

**Neljänneksi**, koskien Googin ja Maagogin taistelua: 8. marraskuuta 2024 ilmoitettiin, että Iranin korkein johtaja ajatollah Khamenei lähetti seuraavan viestin X:ään (Twitter).

- Maailma tulee varmasti näkemään päivän, jolloin sionistit (Israel) kukistetaan vastarinnan (Iran ja sen liittolaiset) täydellisessä voitossa.

Iran yrittää tuhota Israelin, mutta he epäonnistuvat (Hes. 38:18-23; Aamos 9:15).

**Viidenneksi**, koskien Irania: 11. marraskuuta 2024 Joel Rosenberg (kirjoitteli, puhuja, All Israel News'in päätoimittaja) spekuloi Trump'in valinnan tarkoittavan sitä, että jos Iran hyökkää Israeliin, Israelin vastaus on paljon suurempi kuin se olisi ollut Harris'in alaisuudessa.

Ajatollah on nyt suuren dilemman edessä (vain pari kuukautta aikaa toimia ennen kuin Yhdysvaltain sotilaallinen tuki Israelille kasvaa huomattavasti), ja hänen on peräännyttävä uhkauksistaan hyökätä Israeliin tai hänellä on vaarana menettää öljylähteensä, ydinreaktorinsa ym.

(Lisätietoa: 11. marraskuuta 2024 kerrottiin, että mahdollisuudet tulitaukoon Libanonissa ennen Trump'in virkaanastumista näyttävät hyviltä. Alkaa näyttää siltä, että Israel vetäytyy Libanonista, Hizbollah vetäytyy takaisin Litani-joen yli ja Israelilla on oikeus palata takaisin alueelle, jos Hizbollah ei noudata sopimusta.)

(Minun mielipiteeni: Israelin on lopulta palattava, koska muslimit eivät noudata tulitaukoja ja rauhansopimuksia. Väite, että islam on rauhan uskonto, on valhe. Islam tavoitteena on saada kaikki maapallon kansat hallintaansa ja pakottaa kaikki ihmiset palvomaan Allahia. Islamille rauha tarkoittaa sitä, että jokaisen maan päällä on palvottava heidän jumalaansa.)

(Lisätietoa: 13. marraskuuta 2024 raportoitiin, että Iran lykkää lupaamaansa kolmatta hyökkäystä Israeliin toivoen pääsevänsä sopimukseen vastavalitun presidentti Donald Trump'in kanssa, joka on omaksunut kovan linjan Irania kohtaan.)

**Kuudenneksi**, koskien luonnonkatastrofiin yleistyminen ja voimistuminen aikakauden lopussa: Marraskuun 9:ntenä 2024, raportoitiin, että jotkut alueet Coloradossa saivat lunta yli 122 senttiä.

Kolmen päivän aikana San Isabel (osavaltion kaakkoisosassa) sai 139 senttiä lunta (luultavasti ennätys).

**Seitsemänneksi**, rauhansopimuksesta ja Israelin rajojen laajentamisesta aikakauden lopussa: Marraskuun 11:ntenä 2024 raportoitiin, että Israelin pääministeri Benjamin Netanjahu suunnittelee julistavansa Israelin suvereniteetin kaikkiin juutalaisiin siirtokuntiin ja siirtokuntablokkeihin Juudeassa ja Samariassa sen jälkeen kun entinen presidentti Trump astuu virkaansa.

On myös kerrottu, että Trump ei ehkä tuekaan sitä, mutta hän ei todennäköisesti myöskään vastustaisi

sitä.

Näyttää siltä, että Trump haluaa sen olevan osa normalisointisopimusta.

Voimme tietää pian Trump'in virkaanastumisen jälkeen.

**Kahdeksanneksi**, koskien Jumalan lupausta siunata niitä, jotka siunaavat Israelia, ja kirotta ne, jotka Israelia kiroavat: Marraskuun 12:ntena 2024 Worthy News raportoi, että Trump'in tuleva Yhdysvaltain Israelin-suurlähettiläs Mike Huckabee oli sanonut:

- Ei ole olemassa sellaista asiaa kuin Länsiranta – se on Juudea ja Samaria.
- Ei ole olemassa sellaista asiaa kuin siirtokunnat – ne ovat yhteisöjä, ne ovat kaupunginosia, ne ovat kaupunkeja.
- Ei ole olemassa sellaista asiaa kuin miehitys.

**Yhdeksänneksi**, koskien Huckabeen nimitystä, josta All Israel News'in Joel Rosenberg sanoi:

- Mike on rakas ystävä, uskollinen Jeesuksen Kristuksen evankelinen seuraaja, ja yksi vaikutusvaltaisimmista Israel-myönteisistä äänistä kristillisessä maailmassa.
- Hänen nimityksensä on päivänselvä merkki siitä, kuinka vakavasti Trump suhtautuu Israelia ja juutalaisia rakastavien kymmenien miljoonien evankelisten kristittyjen valtavaan vaikutukseen Yhdysvalloissa.
- Tämä on ensimmäinen kerta historiassa, kun Yhdysvaltain presidentti on valinnut Israeliin lähettiläänsä, joka on niin avoimesti ja häpeämättä sitoutunut rakkauteensa Jeesusta Kristusta sekä Raamattua kohtaan.

Tässä on päivittäiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta. [\[Myös Israelin ja Hizbollahin välisestä sodasta. Suom. huom.\]](#)

**Keskiviikkona, 6. marraskuuta 2024 (Päivä 397):** Jatketun sodan 342. päivä. Rafahin hyökkäyksen 184. päivä.

- Hizbollah ampui Israeliin yli 150 rakettia ja noin 20 dronea.
- Israel iski useisiin kohteisiin Libanonin siviilikeskuksissa Litani-joen eteläpuolella.

**Torstaina, 7. marraskuuta 2024 (Päivä 398):** Jatketun sodan 343. päivä. Rafahin hyökkäyksen 185. päivä.

- Israel iski 20 kohteeseen Libanonissa Litani-joen pohjoispuolella ja tappoi ainakin 60 Hizbollahin terroristia.
- Hizbollah ampui Israeliin 120 rakettia ja useita droneja.

**Perjantaina, 8. marraskuuta 2024 (Päivä 399):** Jatketun sodan 344. päivä. Rafahin hyökkäyksen 186. päivä.

- Biden'in puolustusministeri (Lloyd Austin) varoitti Israelia, että se on vaarassa menettää pääsyn joihinkin Yhdysvaltain aseisiin, jos se ei toimita uskottavia todisteita siitä, että se on parantanut avun toimittamista ja jakelua Gazan ei-taistelijoille.
- Israel on vanginnut tai tappanut noin 2 000 terroristia Gazassa viimeisen kolmen viikon aikana. Yhdysvallat ja Britannia iskivät yhdeksään huthien aselaitokseen Jemenissä.

**Lauantaina, 9. marraskuuta 2024 (Päivä 400):** Jatketun sodan 345. päivä. Rafahin hyökkäyksen 187. päivä.

- Yhdysvallat ja Britannia iskivät yhdeksään huthien aselaitokseen Jemenissä.

**Sunnuntaina, 10. marraskuuta 2024 (Päivä 401):** Jatketun sodan 346. päivä. Rafahin hyökkäyksen 188. päivä.

- Yhdysvallat ja Britannia iskivät yhdeksään huthien aselaitokseen Jemenissä.

- Israel kertoi löytäneensä terroristilinnakkeen (komentohuoneet, asuintilat, aseiden varastotilat, aseita ja taisteluvästeitä) hautausmaan alta Libanonissa ja lähettäneensä satoja kuorma-autoja ja betonisekoittimia täyttämään sen noin 4502 kuutiometrillä betonia.
- Israel salamurhasi Hizbollahin komentajan, joka tappoi Libanonin pääministerin vuonna 2005.

**Maanantaina, 11. marraskuuta 2024 (Päivä 402):** Jatketun sodan 347. päivä. Rafahin hyökkäyksen 189. päivä.

- Hizbollah, Libanonissa, ampui Israeliin noin 175 rakettia.

**Tiistaina, 12. marraskuuta 2024 (Päivä 403):** Jatketun sodan 348. päivä. Rafahin hyökkäyksen 190. päivä.

- Yhdysvallat ilmoitti, että Israel on parantanut humanitaarisen avun toimituksia Gazaan, joten Yhdysvallat ei estä aseiden kuljetusta Israelille.

**Tiedoksi:** Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

**Lopuksi,** oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

[duck\\_daymond@yahoo.com](mailto:duck_daymond@yahoo.com)

Lähettänyt Olli-R klo 2.49